臺南市新化國民小學創校 122週年校慶暨親子運動大會實施計畫

新化 新活力  健康 有朝氣

壹、依據：

一、臺南市新化國小 108學年度第 1學期學校擬定之行事曆。

二、臺南市新化國小 108學年度配合「健康促進學校」計劃。

三、臺南市新化國小 108學年度為推行 SH150、以提升健康體適能活動計畫。

貳、主旨：

一、慶祝創校 122週年校慶，藉由體育活動讓學校更富有蓬勃朝氣，孩童充滿學習活力，並

能有個快樂的童年。

二、配合健體領域辦理體育活動，激勵學生向上，促進團隊合作以達五育均衡及多元學習。

三、藉由各項活動增進親師交流、親子互動，推展學校社區化。

四、展現教學成果及相關教育政策宣導。

參、指導單位：臺南市政府

肆、主辦單位：臺南市新化國民小學

伍、協辦單位：新化國小學生家長會

陸、參與對象：本校師生暨學生家長

柒、活動辦理時間：108年 12月 12日起至 12月 14日止，訂為校慶週。 (12月 14日為校慶日。)

捌、活動項目、實施時間及各處室配合一覽表

活動項目 活動時間 實施細目 實施年級 主辦處室

班際田徑預賽 108.12.11-13 如實施辦法 一～六年級 學務處

班際趣味競賽 108.12.14 如實施辦法 一～六年級 學務處

班級（社團）

成果展
108.12.14 如實施辦法 全校

教務處

學務處

班際田徑決賽 108.12.13 如實施辦法 全校 學務處

校慶運動大會 108.12.14
趣味競賽、人人賽跑、大隊接力

祥獅獻瑞、行進管樂表演
全校 各處室

玖、籌備小組協調會開會時間

◎人員：校長、各處室主任及組長、活動相關負責人及各學年主任。

◎時間：11/20(三)、11/27(三)全校、12/09(一)全校、12/13(五)預演

◎地點：小會議室、視聽教室(全校)

拾、本計劃經校長核可後實施，修正亦同。

臺南市新化國小創校 122週年校慶暨親子運動大會流程表

108.12.14

次序 時  間 項    目 負 責 人 備  註

1 8：10~8：20 來賓報到 王秋珠 川堂

2 8：20~8：30 祥獅獻瑞 學務處 操場

3 8：30~9：00 開幕典禮 校長 操場

4 9：00~9：30 行進管樂、幼兒園表演 王秀田 操場

5 9：30~10：00 家長會、義工、教師趣味競賽 體育組 操場

6 10：00~10：30
低年級趣味競賽（幼兒園、特教）、

中年級人人賽跑
體育組 操場

7 10：30~11：00
高年級趣味競賽、

低年級人人賽跑（含幼兒園、特教）
體育組 操場

8 11：00~11：30 中年級趣味競賽、高年級人人賽跑 體育組 操場

9 11：30~11：50 家長會、義工、教師趣味競賽 體育組 操場

10 12：00~13：30 中午休息（午餐） 總務處、周裕棠 教室

11 13：30 三年級大隊接力 三年級導師 跑道

12 13：50 四年級大隊接力 四年級導師 跑道

13 14：10 一年級大隊接力 一年級導師 跑道

14 14：30 二年級大隊接力 二年級導師 跑道

15 14：50 五年級大隊接力 五年級導師 跑道

16 15：10 六年級大隊接力 六年級導師 跑道

17 15：30 閉幕典禮（頒獎） 校長 操場

18 15：50 全校放學 生教組 操場

19 全天 教學成果展 教務處、班級導師 各教室